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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
21 september 2023 

Övertagande av Kampementet och 
Sabbatsbergsbyn 
Stadsdelsförvaltningen tar över driften av de båda vård- och 
omsorgsboendena Kampementet och Sabbatsbergsbyn den 1 
oktober. Arbetet går enligt plan. 

Projektgrupper med nyckelpersoner inom områden som it, ekonomi, 
hälso- och sjukvård MAS och MAR, lokaler, digitala system och 
upphandling arbetar enligt modellen för övertagande av 
verksamheter och i nära samarbete med entreprenörerna.  

I stort sätt all omsorgspersonal stannar kvar på boendena och går 
över till Stockholms stad. Flertal sjuksköterskor anställdes under 
sommaren och fortsatt rekryteringen pågår. Rehabpersonal finns på 
boendena. Tre nya chefer anställdes till Sabbatsbergsbyn och är i 
tjänst sedan den 1 september för att förbereda så mycket som 
möjligt, träffa personalen, vara fysiskt närvarande i verksamheten 
och för att genomgå ett introduktionsprogram för nyanställda. Flera 
chefer på Kampementet stannar kvar i verksamheten.  

Informationsträffar för närstående och personal är genomförda, 
skriftlig information har skickats ut och finns även tillgänglig på 
boendeenheterna. 

Nödvändiga upphandlingar och inköp är genomförda.  

Avstämningsmöten mellan äldreomsorgsavdelningen och 
entreprenörer sker löpande. Övergången av verksamheterna är 
prioriterade inom förvaltningen och resurser frigörs med mål att 
behålla kontinuiteten i vården och omsorgen. 
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Invigning av nya lokaler för förskolan Forskaren 
Nu har förskolan Forskaren i Ekhagen flyttat in i sina nya lokaler. 
Tisdag den 3 oktober är det invigning där Petter Martinsson, 
ordförande i nämnden, kommer att klippa bandet tillsammans med 
förskolebarnen. 

Genomgångsbostäder för nyanlända i Ekhagen 
Exploateringskontoret har påbörjat markarbetena inför kommande 
modulbostäder i Ekhagen. Entreprenören har stängslat in 
arbetsområdet och informationsskyltar sitter på byggstaketet. 
Tidigare har närliggande bostadsrättsförening och föreningen 
Ekhagen fått information om att arbetena startar. 

Pålningen kommer troligen att starta i slutet på nästa vecka och 
bedömningen är att det arbetet tar tre veckor. 

Information om de kommande genomgångsbostäderna finns på 
webben: 

Genomgångsbostäder i Ekhagen 

Två förvaltningskontor under mellanperioden 
Förvaltningen kommer att använda de båda befintliga kontoren fram 
tills dess att ett nytt gemensamt förvaltningskontor är klart. Den 
tiden kallar vi mellanperioden. 

Kontoren ska användas så optimalt det är möjligt för såväl 
medarbetare som besökare med följande målbild: 
”Nyttjandet av lokalerna främjar ett närvarande ledarskap, arbetet 
inom avdelningarna och säkerställer att vi kan utföra uppdraget på 
bästa sätt. Befintliga lokalers olika förutsättningar tas tillvara för att 
främja stödet till den enskilde samt en sund arbetsmiljö för alla 
medarbetare.” 

Receptionen på Garnisonen är större och bättre anpassad för besök, 
därför finns socialtjänstavdelningen där. Avdelningarna hålls sedan 
i möjligaste mån samman, med utgångspunkt i målbilden. Det 
innebär att utöver socialtjänstavdelningen finns förskoleavdelningen 
och vissa funktioner inom den administrativa avdelningen på 
Garnisonen. 

På Bilpalatset finns äldreomsorgsavdelningen, avdelningen för 
stadsutveckling, hr-avdelningen, ekonomiavdelningen, 
kvalitetsavdelningen och större delar av administrativa avdelningen. 

Flyttarna mellan kontoren är nu genomförda och på båda kontoren 
finns även fria platser, för såväl medarbetare på de båda kontoren 
som chefer ute i verksamheterna. 

https://socialtstod.stockholm/nyanlanda/bostad/genomgangsbostader-i-ekhagen/
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